
Comune di Monte Roberto
Provincia di Ancona

Prot. n.
Atti

DECRETO SINDACALE N. 8/2024

IL SINDACO

VISTO l'art. 50 del Testo Unico n. 267/2000, 7^ comma, il quale dispone che il Sindaco " coordina e
riorganizza,.......omissis.....d'intesa con i responsabili territorialmente competenti delle amministrazioni
interessate, gli orari di apertura al pubblico degli Uffici Pubblici localizzati nel territorio, al fine di armonizzare
l'espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali degli utenti;

VISTO, altresi, l'Art. 50, secondo comma, del D.lvo 267/2000 il quale dispone che ".......omissis
......Il Sindaco ed il Presidente della Provincia......sovrintendono al funzionamento degli uffici e dei servizi...e
all'esecuzioni di atti";

PRESO ATTO delle mutate esigenze dei cittadini e disponibilità di personale;

TUTTO ciò premesso

D E C R E T A

La chiusura al pubblico degli uffici comunali per la giornata di sabato 2 novembre 2024.

I servizi essenziali di stato civile, e gli interventi di protezione civile saranno garantiti, demandando i
responsabili dei medesimi per l'attivazione degli interventi idonei e necessari del caso.

Dalla Residenza Municipale, lì 30/10/2024

Il Sindaco
Dott. Lorenzo Focante


